В Законодательную Думу Хабаровского края седьмого созыва

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края

В порядке реализации права законодательной инициативы вношу на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы Хабаровского края».

Представлять данный проект постановления на заседаниях постоянного комитета и Законодательной Думы Хабаровского края буду лично.

Приложение:

- 1. Пояснительная записка к проекту постановления на 2 л. в 1 экз.
- 2. Текст проекта постановления на 4 л. в 1 экз.
- 3. Перечень нормативных правовых актов края, подлежащих признанию утратившими силу, изменению или принятию в связи с принятием постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы Хабаровского края», на 2 л. в 1 экз.
- 4. Финансово-экономическое обоснование на 1 л. в 1 экз.

Депутат Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва

Г.В. Мальцев

Законодательная Дума Хабаровского края Вход. № 5356 — 5,1,2,1 Паспорт 77.6 — V// — 2015.